
Senjorų vakaras

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 21 Spalis 2013 10:36

Spalio 18 dieną Deltuvos kultūros namuose buvo surengtas senjorų vakaras. Keli senelių namų
gyventojai taip pat norėjo dalyvauti, todėl buvo nuvežti į kultūros namus. Renginio vedėja Daiva
Stimburienė pasveikino visus susirinkusius - koncertas prasidėjo Deltuvos kultūros namų
moterų ansamblio pasirodymu. Prie jų prisijungė ir daug aplodismentų sulaukė Ukmergės krašto
neįgaliųjų sąjungos mišrus vokalinis instrumentinis ansamblis „Daina“. Šie ansambliai,
vadovaujami Kazimiero Piestinio, kartu sudainavo Deltuvos himną. Ukmergės bendrijos LPS
„Bočiai“ atstovai taip pat traukė gražias dainas, o jų šokių kolektyvas „Smagumėlis“ nuotaikingai
šoko. Deltuvos suaugusiųjų šokių kolektyvas nenusileido svečiams – per visą koncertą
linksmino savo pasirodymais. Mūsų seneliams labai patiko dainos, šokiai, džiaugėsi, galėję
dalyvauti. Į senelių namus parsivežėme ir dovanų – rankų darbo žvakę.

      

  

  

 1 / 2



Senjorų vakaras

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 21 Spalis 2013 10:36

  

  

  

  

 2 / 2


